
 
 
 

Uchwała Nr 27/2010 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 25 marca 2010 r. 

 

w sprawie powołania czasopisma naukowego Wydziału Nauk Pedagogicznych  

„Rocznik Nauk Pedagogicznych”  
 

 

 

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 23 w związku z § 177 Statutu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie – uchwala się, co następuje: 

  

§ 1 

Senat wyraża zgodę na powołanie czasopisma naukowego Wydziału Nauk 

Pedagogicznych „Rocznik Nauk Pedagogicznych”. 

 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

            Rektor UKSW  

         Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

 

 

 

 

 

 


